



Приложение № 2

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ВНИИОУ ПКТС

С.И. Васенин

Обоснование размера оргвзноса участника компетенции Ремонт и обслуживание легковых автомобилей  
Отборочного чемпионата по профессиональному мастерству "Профессионалы" - 2023

Дата проведения: 27.11.2023 - 01.12.2023

Количество участников: 22 чел.

Количество экспертов: 4 чел.

№ п/п	Наименование статей	Единица измерений	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
2	<b>Расходы на обеспечение санитарно-гигиенических условий</b>				<b>399,00</b>
2.1.	Стаканчики одноразовые	упаковка	143,00	2	286,00
2.2.	Мешки под мусор	упаковка	113,00	1	113,00
3	<b>Расходы на оборудование рабочих мест участников и экспертов</b>				<b>7 865,44</b>
3.1.	Ручка	штг	35,00	26	910,00
3.2.	Карандаш	штг	10,00	26	260,00
3.3.	Планишет	штг	174,44	26	4 535,44
3.4.	Маркеры цветные	штг	60,00	26	1 560,00
3.7.	Бумага	упаковка	300,00	2	600,00
4	<b>Расходные материалы для выполнения задания</b>				<b>17 768,00</b>
4.1.	Мотор-редуктор стеклоочистителя ГАЗель Next, СТАРТВОЛЬТ Арт. VWF0328	штг.	3 532,00	1	3 532,00
4.2.	Переключатель подрулевой стеклоочистителя ГАЗель Next, СОЛТЭ Арт.: 2705.3709300	штг.	1 189,00	1	1 189,00
4.3.	Мотор стеклоподъемника LADA Granta Правый, СТАРТВОЛЬТ Арт.: VWR 0118	штг.	1 213,00	1	1 213,00
4.4.	Левый, СТАРТВОЛЬТ Арт.: VWR 0117	штг.	1 213,00	1	1 213,00
4.5.	Блок управления системой блокировки дверей ГАЗель Next ТОЧМАШ, Арт.: С41R11.3867100	штг.	1 447,00	1	1 447,00
4.6.	Активатор блокировки замка, 5 контактов, СТАРТВОЛЬТ Арт.: SLA 0105	штг.	380,00	1	380,00
4.7.	Набор предохранителей Standart (средние) (5А, 10А, 15А, 20А, 25А)	штг.	120,00	2	240,00
4.8.	Изолента черная Terminator IZ 1920S ПВХ, автомобильная, 19 мм, 20 м.	штг.	150,00	2	300,00
4.9.	Провод ПВВА 1х1.50 кв.мм, 100м, красный REXANT 01-6534	штг.	23,00	100	2 300,00

4.10.	Клемма 02506-02 пгтырь (папа) 6,3 мм, под провод 1-2.5 кв.мм, с замком под колодку. Латунь	штг.	8,00	50	400,00
4.11.	Клемма 08-0921 гнездо (мама) 7,5 мм, под провод 1-2.5 кв.мм, без замка под колодку. Латунь	штг.	8,00	50	400,00
4.12.	Клемма 100204005, гнездо 2,8 мм, под провод 0,5 - 1,0 кв.мм, с замком под колодку	штг.	5,00	50	250,00
4.13.	Клеевые стержни Rexant 11x270 мм черные, Арт.: 09-1271	штг.	45,00	10	450,00
4.14.	Комплект поршневых колец, размер 82 мм, АВТОВАЗ 21083100010031	штг.	1 837,00	2	3 674,00
4.15.	Кнопка стеклоподъёмника «Гранта»	штг.	260,00	3	780,00
<b>5</b>	<b>Затраты на заработную плату</b>				<b>17 967,60</b>
5.1.	Заработная плата привлекаемого персонала	дн.	4 600,00	3	13 800,00
5.2.	Страховые взносы с ФОТ	%	30,20		4 167,60
	<b>ИТОГО</b>				<b>44 000,04</b>
	<i>На 1 участника:</i>				<i>2 000,00</i>